2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от________________                                    г. Петушки                                                       №______

О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 10.03.2025 № 239

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 10.03.2025 № 239 «О закреплении определенных территорий Петушинского района за муниципальными общеобразовательными организациями муниципального образования «Петушинский район» согласно приложению.
          2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU

Глава администрации	                                                                   А.В. КУРБАТОВ